
ec c 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA CRUZ — AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO ELETRÔ! 

SEINF-OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE MAQUINAS PESADAS POR HORA TRABALHAD 

OPERADOR E COMBUSTÍVEL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNIC! A 

(CRUZ/CE, QUE SE REALIZARA NO DIA 07 DE MAIO DE 2024 (07/05/2024), ÃS_OS.OUHS PELO SITE WWW.NOVOBBMNET.COM.BR. REFERIDO 

EDITAL PODERÁ SER ADQUIRIDO A PARTIR DA DATA DESTA PUBLICAÇÃO, NO HORÁRIO DE EXPEDIENTE AO PÚBLICO. FERNANDO 

FRANÇA SILVEIRA — PREGOEIRO. || 

aaa an 

Prefeitura Municipal de Cascavel-CE. O Secretário de Obras do Município de Cascavel-CE toma público o Termo de Adjudicação e Homologação da 

Concorrência Eletrônica nº 2703 1024, que tem por objeto a Contratação de empresa Especializada para Prestação dos Serviços de Pavimentação em | 

Pedra Tosca no Distrito de Guanacés, no Município de Cascavel; Vencedora: ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº | 

03.077.025/0001-81, com o valor total de RS 364.560,78 (Trezentos e sessenta e quatro mil, quinhentos e sessenta reais e setenta e oito centavos). Atendidas 

todas as exigéncias editalicias, foi adjudicada e homologada a licitação na forma da Lei. Rômulo Andrade Pinheiro - Secretário de Obras. Cascavel-CE, 19 

de abril de 2024. 

P 
Estado do Ceard — Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte — Aviso de Licitação. Madalidade: Pregão Eletronico nº. 15.04.01/2024 - SMAS. 
abjeto: AQUISICAO DE BLUSAS E FARDAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL 
DO MUNICIPIO DE TABULETRO DO NORTE/CE, tipo: Menor Preso Por lote. A agente de contratação/Pregoeira comunica aos interessados que no 
dia 07 de maio de 2024 as 09h00min horas 1o endereço eletrdnico hitps-//compras m2atecnologia com.br realizara o Pregão eletrônico. O edital e seus 
ancxos poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos: wiww.tce.ce.gov.br, https://compras.m2atecnologia.com.br, www.tabuleirodonorte.ce.gov.br. Maiares 
informações através do e-mail licitação(Ptabuleirodonorte.ce.gov.br. Leydiane Vicira Chagas — Agente de contratação/ Pregoeira. 

een em 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Graça - Extrato de Quinto Termo de Aditivo de Prazo Contratual Nº 2810.01/2021.01 — Pregão Eletrônico 

Nº 0309.01/2021-PE - Secretaria de Educação, Objeto: Contratação de serviços de locação de veículos destinados o transporte escolar junto a Secretaria 

de Educação do Município de Graça/CE. Contratante: Secretaria de Educa Contratada: A2E2 locações e Serviços LTDA — CNPJ nº 28.702.771/0001- 

40. Data da Assinamra; 29 de dezembro de 2023. Prazo de Execução e Vigência: Até 31 de dezembro de 2024. Origem dos Recursos; Recursos Ordinários. 

Assina Pela Contratada: Alex Sandro Rodrigues Oliveira. Assina Pela Contratante: Antônio Erivan Rodrigues Medeiros de Sousa - Ordenador de Despesas. 

- 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Porteiras - Aviso de Prosseguimento. A Comissio Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 
Porteiras/CE, torna publico que estará dando prosseguimento ao Cerlame Licitatório, na modalidade Tomada de Pregos nº 2023.12.14.1, cujo objeto é a 
contratação de serviços a serem prestados na reforma e elevagio de passagem molhada situada na Rua Orismidio Francelino Sede do Municipio de Porteiras/ 
CE. Abermra da(s) Proposta(s) de Pregos: 24 de abril de 2024 às 14:00hs, na sede da Prefeitura Municipal de Porteiras/CE. Informações pelo telefone (88) 
3557-1254. Porteiras/CE, 22 de abril de 2024. Alberto Pinheiro Torres Neto — Presidente da CPL. 

a4n aa aa 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA - AVISO DE REVOGAÇÃO - O Município de Ubajara, Estado do Ce: 
do Pregoeiro da Prefeirara Municipal de Ubajara, no uso de suas atribuições, comunica aos interessados a REVOGAÇÃO do PREGÃO ELETRONICO 
Nº 01.011/2024-PE, cujo o objeto é a Aquisição de material de construção para doação à famílias cadastradas nos programas da Secretaria de Ação 
Social do Município de Ubajara - CE. Desta forma em conformidade com o art. 71, inc. TT, $ 2° da Lei Federal nº 14.133/21. Ubajara/CE, 22 de Abril de 
2024. João Paulo Miranda Albuquerque - Pregoeiro. 

. 
Prefeitura Municipal de Beberibe - Contratante e signatério: Secretaria de Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente, Thiago Oliveira 
Pinheiro, secretário. Extrato do Termo Contratual resultante da Tomada de Pregos N° 12.27.01/2023, Contratada: Vipon Bmpreendimentos Ltda - ME CNPJ 
nº 34,631 462/0001-29, através de seu representante legal, José Vitor Bessera Pontes. Conirato N°: 20240389. Valor: R$ 297.402,48. Data da Assinatura: 
19/04/2034, Objeto: Contratação de empresa para execução de pavimentagio em pedra tosca e drenagem no Distrito de Forquilha, junto a Secretaria, (MAPP 
5807 - Sec. Cidades). Prazo de Vigéncia: 19/04/2024 a 15/11/2024. 

ke 
É E e g it 4 " ¥ m 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti - Aviso de Licitação - Concorrência Eletrônica Nº 2024.04.22.01/CE. Objeto: Construção de 

” 

Poços Profundos, em diversas localidades no Município de Mauriti/CE. Entrega das Propostas: a partir desta data e abertura das propostas: 09/05/2024 às 

08h:30min (horário de Brasília) no sítio www.bllcompras.com. Informações gerais: O Edital poderá ser obtido através do sítio referido acima e nos sites 

htip://www.toe.ce.gov.br/licitacoes/ e wwiw.mauriti.ce.gov.br ou junto a Agente de Contratação no Setor de Licitação, sito à Av. Senhor Martins, S/Nº - Bairro À 

Bela Vista. Mauriti/CE, 22 de abril de 2024, Tarinda Franca de Almeida — Agente de Contratação. = 

ok ey e 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Maurit - Aviso de Licitação - Pregão Eletronico N.* 2024.04.22.01/PE. Objeto: Aquisição de Veículo tipo 
caminhonete 4 x 4 cabine dupla por intermédio da Secretaria de Educagio do Municipio de Mauriti/CE. Entrega das Propostas: a partir desta data e abertura 
ns propostas: 07/05/2024 às 08h30min (horário de Brasilia) no sítio www.bllcompras.com. Informações gerais: O Edital poderd ser obtido através do sitio 
Teferido acima e nos sites http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes/ e www.mauriti.ce.gov.br ou junto ao Agente de Contratagio/Pregoeiro no setor de licitação, 
sito & Av, Senhor Martins, sn - Bairro Bela Vista, Mauriti/CE, 22 de abril de 2024, José Willian Cruz Figueirédo — Agente de Contratagio/Pregoeiro. 


